





PORTARIA DE DIÁRIAS Nº 153/2019.

O Prefeito Municipal de Colares, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei nº 01/2009 de 14/04/2009.

RESOLVE:

- Deslocar o Sr. GERSON FELICIO DA SILVA FILHO, Secretario Municipal de Saúde de Colares, para participação de um treinamento para Ouvidores, no 2º Centro Regional, em Santa Izabel do Pará/Pa, nos dias 23, 24 e 25/04/2019.
- Gabinete do Prefeito Municipal de Colares, em 22 de abril de 2019.

FRANCISCO PEDRO ARANHA DE OLIVEIRA=
Prefeito de Colares

Registrada e Publicada nesta Prefeitura Municipal de Colares.

RECIBO

Recebi da Tesouraria da Prefeitura Municipal de Colares (Pa), a importância de R\$ 300,00 (trezentos reais); referente a 03 (três) diárias.

Colares (PA), 22 de abril de 2019.

GERSON FELICO DA SILVA FILHO

Secretario Municipal de Saúde CPF nº 104.814.102-72

Bco. 001 - Ag. 3629-3 - C/C: 9918-X Banco do Brasil S/A.